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Marko Jantunen on nykyisin yrittäjänä toimiva päihdetyön ammattilainen. Hän

työskentelee Avominne klinikoiden asiakkuuspäällikkönä tehden laajasti

päihdetyötä. Markolla on mielenterveys ja päihdetyön lähihoitajan tutkinto sekä

mielenterveys ja päihdetyön ammattitutkinto ja liikunnanohjauksen perustutkinto.

Markon jääkiekkoura kesti 21 vuotta ja sinä aikana hän pelasi 1060 ottelua, "kipu ja

päihteet tulivat tutuiksi".

Marko on kokenut luennoitsija. Entisen huippujääkiekkoilijan ja nykyisen

päihdetyön ammattilaisen avoin ja rohkea tyyli puhua yhdistettynä tietoon,

ammatillisuuteen sekä Markon omaan kokemukseen tekevät hänen luennoistaan

vaikuttavia ja mieleenpainuvia. Markon elämästä on kirjoitettu kirja Läpi Helvetin ja

tehty elokuva Laitapuolen Hyökkääjä - mies joka rakasti vauhtia. markojantunen.fi

Riikka Holopainen
Riikka on fysioterapia-alan ja kivunhoidon moniottelija - hän tekee tutkimus- ja

kehittämistyötä, opettaa, kouluttaa sekä työskentelee tuki- ja liikuntaelinkipuisten

asiakkaiden kanssa. Koulutukseltaan hän on fysioterapeutti, kipufysioterapian

erikoisasiantuntija ja terveystieteiden tohtori. Hän toimii tällä hetkellä

tuntiopettajana Jyväskylän yliopistolla, kehittämisasiantuntijana Etelä-Karjalan

hyvinvointialueella sekä tekee koulutus- ja asiantuntijatehtäviä MoveDoc Oy:n

kautta. Edelleen harrastusmielessä kilpaurheilevana sekä paljon urheilijoiden

kanssa työskennelleenä urheilijan kipu ja siihen liittyvät haasteet ovat tuttuja.

Riikka on ollut toimittamassa Harjoittelu ja tule-terveys -kirjaa, sekä ollut

kirjoittajana useissa kipua käsittelevissä kirjan kappaleissa ja artikkeleissa.

Tiina on koulutukseltaan psykologi ja kognitiivisen käyttäytymisterapian

psykoterapeutti, jolla on 15 vuoden työhistoria erikoissairaanhoidossa

oikeuspsykiatrian ja nuorisopsykiatrian alalla. Nykyisin hän työskentelee psyykkisen

valmennuksen vastuuasiantuntijana ja urheilupsykologina Tampereen

Urheiluakatemiassa ja Varalan urheiluopistolla. Tiina tarjoaa psykoterapia-,

koulutus - ja työnohjauspalveluita Tampereen Terveystalossa sekä Juolahdus

Oy:ssä. Lisäksi hän työskentelee laajasti urheilun kentällä urheilijoiden,

valmentajien ja seuratoimijoiden apuna erilaisissa kliinisen urheilupsykologian,

psyykkisen valmennuksen ja toiminnan kehittämisen tehtävissä. Tiina on

perehtynyt erityisesti tunne-elämän ja käyttäytymisen säätelyn ongelmiin sekä

näiden pulmien hoitamiseen ja kirjoittanut artikkeleita mm. muutosmotivaatiosta,

sosioemotionaalisista taidoista sekä kivun hoidosta psykologisesta näkökulmasta.

tiinaroning.fi

Tiina Röning

Jari Myllyniemi
Jarilla on 40 vuoden kokemus yleis-, urheilu- ja työterveyslääkärinä toimimisesta

kuntasektorilla, valtion palveluksessa sekä yksityissektorilla. Jari on ollut eri lajien

urheilijoiden ja aktiiviliikkujien, seurojen sekä seura- ja maajoukkueiden lääkärinä ja

toiminut monissa EM- ja MM-kisoissa sekä talviolympialaisissa Suomen joukkueen

lääkärinä. Päihderiippuvuuksia hän on hoitanut 17 vuoden ajan. Päihderiippuvuuksien

hoidossa Jari on ollut toteuttamassa turvallista ja tehokasta tapaa vieroittautua

päihteistä ja päästä toipumiskeskeisen päihdekuntoutuksen alkuun.

Päihderiippuvuuksien hoidossa hän on ollut Avominnessä mukana kehittämässä

päihteetöntä, toipumiskeskeistä hoitostrategiaa.
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